
 

 

Uchwała nr 46/2023 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 08 września 2023 r.  

 

w sprawie: zmiany w zasadach organizacji rozgrywek dziewcząt U-13 “Młodziczki”. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 i 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja  

ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się zmianę w zasadach organizacji rozgrywek dziewcząt U-13 “Młodziczki”, w ten sposób, że czas 
gry 
w zawodach tej kategorii będzie wynosił 2 x 30 min.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz poszczególnym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  


